



ADWOKAT PIOTR KUŚNIERZ

Od ponad 13 lat wykonuję zawód adwokata – partnera w spółce prawniczej, która działa na rynku już od 30 lat. Kompleksowo prowadzę sprawy z zakresu prawa handlowego, cywilnego oraz karnego. Występuję przed sądami i innymi organami, uczestniczę w negocjacjach, reprezentuję klientów we wszelkich postępowaniach, zawsze dbając o najwyższą jakość świadczonych usług oraz zachowanie standardów etycznych.

KONTAKT

Telefon: +48 501 501 612
E-mail: piotr.kusnierz@pulawski-partnerzy.pl

DOŚWIADCZENIE

01.2010 – obecnie Adwokat – Partner w Kancelarii Puławski, Kuśnierz & Partnerzy. Adwokaci i Radcowie Prawni, Warszawa
06.2003 – 01.2005 Eurokoordynator w jednostce samorządu terytorialnego, Warszawa

WYKSZTAŁCENIE

01.2006 – 11.2009 Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie, aplikacja adwokacka zakończona egzaminem adwokackim zdany z wynikiem ogólnym bardzo dobrym
10.1997 – 06.2002 Uniwersytet Warszawski, magister prawa
2002 – 2003 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, studia podyplomowe rachunkowość menadżerska
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, studia podyplomowe zarządzanie w sporcie

UMIĘJĘTNOŚCI

- ❖ Nawiązywanie i utrzymywanie pozytywnych relacji z klientami i partnerami biznesowymi
- ❖ Patenty sternika jachtowego i motorowodnego

JĘZYKI OBCE

Angielski: biegły poziom C2

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu tej oraz przyszłych rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)).